平成２７年９月２６日
大阪体育学会会員の皆様

大阪体育学会教育領域研究会のご案内

委員会代表
田中
 讓

標記の件につきまして、下記の要領によりデンマークにおける体操領域の内

容に関する教育領域研究会を開催いたします。つきましては、会員の皆様のご

参加をお願い申し上げます。

記

１．日

 程

 平成２７年１０月１７日（土）午後４時～６時３０分
２．場

 所

 大阪産業大学Wellness2008アリーナ
３．内

 容

 デンマークオレロップ体育アカデミーエリートチームによる

 体操ワークショップと演技発表会

(パンフレットをご参照ください)

 ４時～５時

 ：ワークショップ

運動のできる服装をご用意ください
５時～６時３０分：演技発表

４．参加申込

  直接、アリーナにお越しいただき、受付で氏名をご記入くだ
さい。なお、下足は各自で管理をお願いします。
駐車場には限りがありますので、できるだけ公共交通機関を

ご利用ください。

以上